

**ZARASŲ IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS Nr. 1**

Zarasai

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 26 d., nuo 11.00 val. iki 11.30, nuotoliniu būdu, naudojantis ZOOM platforma.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Veikšra.

Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė.

Dalyvavo: 12 narių iš 19 (sąrašas pridedamas).

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

Posėdžio pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad Visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas - posėdyje dalyvauja 12 iš 19 Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (toliau - ZVŽRVVG) narių, turinčių balsavimo teisę. Apie posėdį Visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti el. paštu 2024 m. vasario 19 d. Pastabų ir klausimų dėl posėdžio darbotvarkės nebuvo pateikta, papildomų klausimų neįtraukta, todėl pirmininkas siūlo patvirtinti susirinkimo darbotvarkę iš vieno klausimo:

1. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Tarybos nario rinkimų.

Balsavimui teikiamas klausimas: kas už tai, kad patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

Balsavo: „Už“ - 12, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“ - 0.

NUTARTA. Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Tarybos nario rinkimų.

Posėdžio pirmininkas Arvydas Veikšra visuotinio narių susirinkimo dalyvius informavo, kad Zarasų medžiotojų ir žvejų draugijos įgaliotas atstovas Vytautas Mickevičius pranešė ZVŽRVVG, kad neteko Zarasų medžiotojų ir žvejų draugijos nario, gamtos mokslų daktaro Egidijaus Bukelskio, kuris į Tarybą buvo išrinktas 2023 m. kovo 10 d. visuotiniame narių susirinkime.

2024 m. vasario 12 d. ZVŽRVVG narys, Zarasų rajono bendruomenių asociacija pateikė raštą, kuriuo į ZVŽRVVG kolegialaus valdymo organo sudėtį (tarybą) pilietinės visuomenės sektoriui atstovauti siūlo ekologą, biomedicinos mokslų daktarą, docentą Stanislovą Sinkevičių. Pagal pateiktą gyvenimo aprašymą, į kolegialaus valdymo organo sudėtį siūlomas asmuo Stanislovas Sinkevičius yra Vilniaus universiteto (toliau - VU) Gamtos mokslų fakulteto Botanikos ir genetikos katedros bendramokslis, VU Ekologinės genetikos laboratorijos mokslo darbuotojas, VU Aplinkos studijų centro direktorius, VU Gamtos mokslų fakulteto Ekologijos ir aplinkotyros centro vedėjas, VU Gyvybės mokslų centro atskiro padalinio Aplinkos studijų centro direktorius. Mokslininko mokslinio darbo svarbiausios sritys – ekosistemų, buveinių tyrimai ir jų biologinės įvairovės atkūrimo problemos, užterštų populiacijų citogenetiniai tyrimai, invazinių rūšių poveikis Lietuvos ornitofaunai. Paskelbė daugiau kaip 20 mokslinių ir daugiau kaip 100 mokslo populiarinamųjų straipsnių.

Pirmininkas pasiteirauja visuotinio narių susirinkimo dalyvių, kad turi klausimų ar pastabų dėl keliamo kandidato į kolegialų valdymo organą (tarybą).

Klausimų ir pasisakymų pateikta nebuvo.

Balsavimui teikiamas klausimas: kas už tai, kad Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Tarybos nariu vietoje Egidijaus Bukelskio išrinkti Stanislovą Sinkevičių?


Balsavo: „Už“ - 12, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“ - 0.

NUTARTA. Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Tarybos nariu vietoje Egidijaus Bukelskio patvirtinti Stanislovą Sinkevičių.

Pirmininkas

 Arvydas Veikšra

Sekretorė

 Julija Goštautaitė-Adomavičienė